
 

 

 1

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI SIENA 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
D.D.A. n. 143 
Ufficio Concorsi 

• Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 
• Visto il D.L.vo 30.3.2001, n.165, ed in particolare l’art. 4, relativo alle funzioni e 

responsabilità degli organi di governo; 
• Visto il D.R. n. 418 del 24.4.2001, pubblicato sul B.U. dell’Università degli Studi di 

Siena il 26.5.2001, con il quale è stato emanato il regolamento disciplinante i 
procedimenti di selezione ed assunzione del personale tecnico ed amministrativo 
dell’Università degli Studi di Siena; 

• Vista la D.D.A. n. 287 del 16.07.2004, pubblicato sulla G.U. n. 65 del 17.08.2004, con 
la quale è stata indetto un concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 2 
(due) posti di categoria C - posizione economica C1 - area Biblioteche, con contratto a 
tempo indeterminato, presso l’Università degli studi di Siena, sedi di Arezzo e Siena; 

• Vista la D.D.A. n. 35 del 13.12.2004 con la quale è stata nominata la Commissione 
Giudicatrice del predetto concorso; 

• Visti i verbali redatti dalla Commissione Giudicatrice; 
• Verificata la regolarità della procedura; 
• Verificato il possesso da parte dei candidati in posizione di ex aequo dei titoli di 

preferenza e/o precedenza, di cui all’art. 7 del bando di concorso; 
• In attesa di acquisire le dichiarazioni da parte dei candidati inerenti il possesso di 

eventuali titoli di riserva per poter dichiarare i vincitori; 
 

D I S P O N E 
 

Art. 1 
 
Sono approvati gli atti del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 2 (due) 
posti di categoria C - posizione economica C1 - area Biblioteche, con contratto a tempo 
indeterminato, presso l’Università degli studi di Siena, sedi di Arezzo e Siena. 

Art. 2 
 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito del concorso di cui all’art. 1: 
 
 Cognome  Nome Punteggio totale 
 

1 PERUZZI, LUCA 129,63 
2 CEROTI, MARIO 127,00 
3 CASATI, STEFANIA 126,00 
4 DE NITTIS, GRAZIA 123,70 
5 CUTILLO, ANTONIETTA 123,30 
6 AURIGI, SILVIA 123,24 
7 NARDELLI, MOIRA 122,75 
8 DI FUCCIA, FABRIZIO 121,00 
9 BIONDI, ANNAPAOLA 120,79 

10 PISANU, MANUELA 120,50 



 

 

 2

 
11 SGROI, MAURIZIO 120,30 
12 BELLUCCI, ENRICO 120,29 
13 FERRI, SIMONETTA 120,11 
14 CARAPELLI, MONICA 120,02 
15 BONANNI, STEFANO 119,43 
16 BERNARDONI, MIKAELA 118,55 
17 DI BLASI, DUCCIO MARIA 118,30 
18 PANZANELLI FRATONI, M. ALESSANDRA 117,70 
19 SPANTIDAKI, PARASKEVI 117,18 
20 GRAZZINI, ALESSIA 116,92 
21 CHELLINI, CATERINA 116,49 
22 CENSI, ALESSANDRA 116,46 
23 FABBRI, ELISA 115,89 
24 BELLUCCI, MARTA 115,88 
25 POMPUCCI, DONATA 115,06 
26 NENCINI, ELISABETTA 114,29 
27 SPORTOLETTI, FRANCESCA 114,22 
28 AGOSTINI, ROBERTA 113,87 
29 VANNISANTI, SUSANNA 112,23 
30 CENCIONI, BARBARA 111,84 
31 FALCHI, LORELLA 111,80 
32 ROSSI, GIGLIOLA 111,26 
33 PANTI, CINZIA 111,00 
34 COSCI, FAUSTA 110,50 
35 D’AMICO ALBERTO 110,32 
36 TRUZZI, ISABELLA 110,21 
37 CONTI, FLORENCE 110,09 
38 SANTIN, MASSIMILIANO 109,59 
39 VERDI, GIULIA 109,20 
40 ANZANI, ROSALBA 108,91 
41 FERRARA, MARIA ROSARIA 108,68 
42 IACOBONI, MARCO 108,23 
43 TOZZI, ROBERTO 108,22 
44 MASSAI, ERICA 107,66 
45 TRAMPETTI, STEFANIA 107,55 
46 SELIS, CLAUDIA 107,00 
47 CALABRESE, ROSA ANGELA 106,49 
48 NERI, STEFANO 106,00 
49 CESTELLI, KATIA 105,70 



 

 

 3

50 CIPRIANI, STEFANO 105,29 
51 BORGHERESI, SABRINA 105,07 
52 GIUSTI, LAURA 105,00 
53 BIANCIARDI, LUIGI 104,71 
54 NERI, LEONARDO 104,43 
55 PICCONI, SANDRA 102,75 
56 CRESTI, SIMONE 102,71 
57 BIFANI, KATIA 102,59 
58 MASI, CATERINA 101,94 
59 LUCCIOLI, VALENTINA 101,79 
60 FRANCESCONI, MARIA TERESA 101,45 
61 VITI, ELISABETTA 101,40 
62 CHELO, MARIA ANTONIETTA 101,34 
63 ALAIMO, MARIA PIA 101,31 
64 CONTI, GIOVANNA 101,18 
65 LEONE, FEDERICA 100,94 
66 GIUSTINI, PAOLA 100,50 
67 BOCCI, VIRGINIA 100,42 
68 IANTORNO FIORINO, PIETRO 100,29 
69 MARIOTTI, VALENTINA 100,29 
70 CHIASSAI, FRANCESCO 99,39 
71 CACELLI, ELISA 99,35 
72 CORSI, ROBERTA 99,26 
73 TORDINI, BEATRICE 99,20 
74 APREDA, ALESSIA 99,19 
75 MERCATI, SIMONE 98,99 
76 VALACCHI, ALESSANDRA 98,95 
77 MESOLELLA, FABIO 98,94 
78 VIVI, GIULIA 98,77 
79 DE VITA, ISABELLA 98,76 
80 LORENZINI, CRISTINA 98,75 
81 COSI, EMANUELA 98,57 
82 GALARDI, CARLA 98,40 
83 MAZZOLAI, DANIELE 98,35 
84 BERSOTTI, MONICA 97,53 
85 PISTONE, ALESSANDRA 97,42 
86 FORTINI, LUCIANA 97,34 
87 BERNABEI RAFFAELLA 96,79 
88 PESTELLI, GIOVANNI 96,68 
89 MORI, ALESSIO 96,59 



 

 

 4

90 LENZINI, TIZIANA 96,49 
91 NERI, ILARIA 96,29 
92 PALLECCHI, NICOLA 96,18 
93 MARCHIONNI, SERENA 96,10 
94 SEMBOLONI, MARTINA 95,70 
95 MAZZI, MASSIMILANO 95,00 
96 GUASTI, LAURA 95,00 
97 ANICHINI, ROBERTA 94,76 
98 GUERCIA, ILARIA 94,20 
99 FABBRI, FRANCESCA 93,99 

100 DRAGONETTI, ANTONELLA 93,63 
101 TUFARIELLO, SAMANTHA 93,50 
102 TASSI, MARTINA 93,40 
103 BARDOTTI, MICHELA 93,40 
104 CORTI, EMILIANO 92,65 
105 VUOTTO, VIRGINIA 92,59 
106 MISLEI, MARELLA 92,46 
107 GUIDUCCI, CATERINA 92,35 
108 CONTIGIANI, MARIA ELENA 92,27 
109 NICASTRO, ALESSANDRA 92,18 
110 SIMI, ANNALISA 92,01 
111 BOFFA, ELISA 91,40 
112 TRIGILIA, DAVIDE 91,30 
113 PURI, MARIA CAROLINA 91,24 
114 IAMPIETRO, MICHELE 91,23 
115 MAZZESCHI, DEBORA 91,20 
116 BROCCI, LAURA 91,17 
117 FUMUSO, FERDINANDO 91,05 
118 PILLON, PIERO 90,89 
119 SASSETTI, FRANCESCA 90,14 
120 PULEO, AUSILIA 90,08 
121 CAPOBIANCO, LAURA 90,05 
122 VITTORI, MICHELE 89,81 
123 AMORE, DANIELA 89,74 
124 CAMPANA, VANIA 89,67 
125 PACCHIANI, DONATA 89,63 
126 DE FILIPPO, MARIA 89,56 
127 PRATALI, ELISA 89,34 
128 MILANESI, LAURA 88,62 
129 PIAZZINI, CLAUDIA 88,30 



 

 

 5

130 CAIROLA, STEFANO 88,18 
131 GALIOTO, DANIELA 88,13 
132 LUCHETTI, VALENTINA 87,80 
133 BARGELLINI, LIDIA 87,71 
134 TICHETTI, SILVIA 87,50 
135 BOLELLI GALLEVI, STEFANO 87,50 
136 MARINO, FRANCESCA 87,41 
137 PRATESI, PAOLA 85,66 
138 PIETROPAOLI, FEDERICA 85,55 
139 RUGGERINI, DAVIDE 85,50 
140 VANNI, HEWELIN 85,35 
141 NISI, VIRGINIA 85,03 
142 ROSSI, LUCIA 84,74 
143 ACCIAI, GIANMARIA 84,56 
144 MELAI, FEDERICO 84,49 
145 MILANESE, MONICA 84,23 
146 ROSSI, RAFFAELLA 84,22 
147 GIORDANO, MARIO 83,42 
148 CAIROLA, BENEDETTA 83,01 
149 FONTEPIANI, ALESSIO 82,01 
150 BERTINI, ANDREA 80,50 
151 GAGNO, FEDERICO 80,40 
152 GOTTI, CHIARA 79,44 
153 MONACHINI, SARA 78,20 
154 GRADI, FEDERICA 77,38 
155 SABBA, FIAMMETTA 77,20 

 
 
 
 
 

Siena,  12 Aprile 2005 
Il Direttore Amministrativo 


